
 

Ryttarbrev - vänligen läs noga 😘 
Varmt välkommen till Wången Open, vi hoppas på två härliga tävlingsdagar!! 

Vi är glada för att se många ekipage till start men det gör även att vi kommer ha ett fullt tidsprogram 
så meddela gärna strykningar i god tid om möjligt. Har du frågor är vi glada om du innan tävlingen i 
första hand mejlar till tavling@gneisti.nu  

Under pågående tävling kontakta tävlingsledare Maria Ärnström på 070 326 08 10 eller direkt till 
sekretariatet: lördag till Helle, 076 105 89 71, söndag till Hanna 076 125 74 94. 
 
T4 och V2: ingen final, rosetter delas ut direkt vid avslutat gren. 
 
F2: A-finalen genomförs endast vid minimum 3 deltagare, dvs. kan komma att utgå vid strykningar. 
 
I grenarna T8, T3, V5 rids gemensam uttagningar/finaler, separat prisutdelning för åldersklasser. 

Observera: Det är nya regler från 1 april 2025 kring antal starter/häst. 5-åriga hästar får starta 1 
gång/dag, 6-åriga hästar 2 ggr/dag och 7 år och äldre hästar får starta 3 ggr/dag. 

 

Elektronisk incheckning fredag 6 juni kl 10 - 18 vänligen respektera tiden! 

Ryttare som inte checkar in i tid kan komma att nekas starta på tävlingen. 
Skicka foto på följande dokument: 

●​ grundvaccination och obruten vaccinationskedja, i enlighet med nationella vaccinations 
reglemente  

●​ Underskriven ryttarförsäkran av ryttare eller målsman. 
●​ Om du inte hade löst licens vid anmälan skall du även skicka bild på giltig 

licens/engångslicens - gäller ej barn. 
 

till Maarit via SMS till +46 702242462. 
 
Bekräftelse på godkänd incheckning kommer löpande och senast fredag kl 19. Var god respektera 
tiden och checka in i god tid före tävlingsstart.  
Invänta godkännande innan avlastning av häst på Wången.  
 
Nationella vaccinationsregler gäller, läs mer på  
https://www.icelandichorse.se/tavling/vaccination 
 
Ryttarmöte: Lördag kl: 08:15 framför ingång till Stall F och Söndag kl 08:15 samma plats. 

Tidsprogram: Preliminärt tidsprogram kommer finnas i appen Horseday. Eventuella ändringar 
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justeras där och annonseras via speaker och via Gneisti’s Facebooksida – i evenemanget Wången 
Open.  

Startlistor: Tävlingen ligger online i Horseday och där hittar du startlistor och även resultatservice. 
Startlistor publiceras senast fredag kväll efter att incheckning är klar. 

Strykningar: Skall meddelas senast 1 timme innan gren start i sekretariatet under pågående tävling. 
När sekretariatet är stängt skall det göras skriftligt på SMS till tävlingsledare Maria Ärnström på 
+467 326 08 10, invänta en bekräftelse för att den är giltig.  

Val av musik i T1, T2, V1 och F1: Mejlas till tavling@gneisti.nu senast fredag 6 juni kl. 18, låten 
måste vara tillgänglig på Spotify. Ange gren samt namn på ryttare och häst. 

Uppstallning: Uppstallningslistor kommer sitta nere i stallen samt ligga ute på hemsida & facebook. 
Vissa boxar har bädd och skall lämnas mockade enligt det sättet vid avresa, övriga mockas som 
vanligt. Omockad box debiteras 500 kr i efterhand. Frågor kring box ställs till ansvarig Sara 
Sandqvist 070 5321821. Uppstallning tidigast från kl 14 på fredag. 

Framridning: Sker på ridbanan innanför travbanan eller på travbanan. Visa hänsyn för eventuella 
ekipage med vagn. 

Parkering: Parkera hästtransporter på lämplig plats i stallområdet, får ej stå i vägen för dörrar och 
vägar pga framkomlighet vid utryckning. Bilar parkeras på parkeringen vid 
värdshuset/administrationen. Publik hänvisas till att parkera vid värdshuset, ingen parkering får ske 
upp vid banan eller framför maskinhallen! 

Publikområde: Inga hästar uppe i publik-området vid banan. Gneisti säljer kaffe och fika uppe vid 
banan. Betalas med Swish. Toaletter finns i stallarna, cafeterian, Wärdshuset och vid maskinhallen 
uppe vid publikområdet. 

Måltider: Värdshuset serverar frukost kl: 7-9:30, lunch kl: 12-13:30 lördag och söndag.  
Lördagen är det middagsbuffè med dessert kl: 17:30-19:30 
Boende: Kontakta Wångens Wärdshus; tel 0640-17417.  

Domare:  
Pia Andreasson - FEIF, Thomas Manske - Nationell, Gunilla Lindgren - Nationell, Kicki Flanck - 
Nationell, Madde Gejland - Lokal. 6:e domare vid PP1 är Joanna Sätter - Nationell.  
 
Tävlingsledare: Maria Ärnström: tavling@gneisti.nu  
 
 
Fotografering sker under tävlingen och publiceras på sociala medier. Anmälan ses som godkännande, 
men kontakta tävlingsledaren om ni inte vill att foton publiceras på enskilda aktiva. 
 
 
Varmt välkomna till två härliga tävlingsdagar på Wången!  
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